
Provedení:
-   Pro čištění brzd a jiných částí vozidel
-   Rychle čistí, odstraňuje i pryskyřičné zbytky
-   Nezanechává absolutně žádné stopy
-   Dokonalé odmaštění
-   Rychleschnoucí
-   Neobsahuje silikon ani aceton
- Neutrální vůči gumě, plastům a lakovaným plochám
-   Neobsahuje freony, butanol ani ethyl-acetát

A  Čistič brzd 

Č. výr. 955420
(RG 9514)

Provedení
Jednotka  

balení

0,5 2,65 Sprej 500 ml 6
5 24,50 Kanystr o objemu 5 l 1

25 95,95 + Sud o objemu 25 l 1

Provedení:
-   Čistí a odmašťuje části strojů a povrchy  

všeho druhu, např. převodovky, ozubená  
kola, zátěžové řetězy, ocelová lana atd.

-   Rychle zasychá
-   Nezanechává žádné stopy
-   Odstraňuje olejnaté nečistoty
-   Odstraňuje krusty a pryskyřičné nečistoty a usazeniny
-   Neobsahuje AOX ani halogenované uhlovodíky (CKW, FCKW)
-   Ideální pro údržbu a přípravu zařízení
-   Obsahuje aceton

A  Průmyslový čistič 

Č. výr. 955400
(RG 9510)

Provedení
Jednotka  

balení

500 4,70 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Čistí a chrání součástky
-   Vypařuje se beze zbytku
-   Zajišťuje optimální kontakt, brání plazivým  

proudům, odstraňuje kontaktní a napěťové odpory
-   Účinný proti ztvrdlým tukům na kontakty, rozpouští pryskyřice
-   Vhodný na spínače, konektory, relé, desky plošných spojů atd.

A  Čistič na elektroniku 

Č. výr. 955429
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 11,76 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Odstraňuje i ty nejmenší prachové částečky  

z náchylných povrchů
-   Čistý a suchý stlačený plyn
-   Pro čištění elektronických součástek/zařízení
-   360° ventil
-   Vyšší intenzita proudění plynu
-   Stabilní tlak plynu až do úplného vyprázdnění
-   Hořlavý, neobsahuje freony, bezbarvý, bez zápachu,  

bez rozpouštědel

A  Sprej se stlačeným vzduchem 

Č. výr. 955427
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

270 6,13 Sprej 270 ml 6

Provedení:
-   Čištění a ochrana všech kovových  

povrchů v interiérech a exteriérech
-   Chrání před znečištěním a zakalením
-   Schváleno pro použití v potravinářském průmyslu 

(certifikace NSF)
-   Antistatický a ošetřující
-   Odstraňuje nečistoty, vodní kámen, cementový závoj, 

polétavou rez, tuky, oleje a pryskyřice
-   Účinkuje na ušlechtilou ocel, hliník, měď a mosaz
-   Optimální ochrana před zakalením

Upozornění:
Nastříkejte v malém množství na plochu, kterou 
chcete vyčistit. Poté otřete čistým suchým hadrem. 
Nepoužívejte na plochy leštěné do vysokého lesku!

A  Čistič na ušlechtilou ocel 

Č. výr. 955410
(RG 9510)

Provedení
Jednotka  

balení

500 9,49 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Pro vnitřní a vnější čištění skel a všech  

hladkých povrchů
-   Čistí okamžitě, bez námahy a beze šmouh
-   Poradí si i s hmyzem, vrstevnatými usazeninami  

a povlaky
-   Odstraňuje odolné nečistoty a organické usazeniny
-   Redukuje mlžení skel

A  Čisticí pěna na skla 

Č. výr. 955421
(RG 9510)

Provedení
Jednotka  

balení

500 5,79 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Vysoce účinná čisticí pěna do interiérů
-   Na plasty, čalounění nebo hladkou useň
-   Svěží vůně
-   Používá se na všech omyvatelných površích
-   Odstraňuje odolné nečistoty, chrání materiály
-   Stabilní pěna usnadňuje čištění

A  Pěnový čistič 

Č. výr. 955423
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 8,65 Sprej 500 ml 6

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Ch
em

ie

95

95/1087

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


